关于召开全国大中物理教育衔接研讨会暨教育部高等学校大学物理课程教学指导委员会大中物理教育衔接工作委员会常务委员工作会议的通知（第一轮通知）
各高校物理系（基础部）、中学物理教研室：
自教育部高等学校大学物理课程教学指导委员会大中物理教育衔接工作委员会成立以来，各专项协作工作组对大中物理教育衔接工作高度重视，积极开展和推动各项大中物理教育衔接工作。为进一步做好大中物理教育衔接工作, 经研究决定于拟于2020年11月6—8日在湖南师大附属颐华学校召开全国大中物理教育衔接研讨会暨教育部高等学校大学物理课程教学指导委员会大中物理教育衔接工作委员会常务委员工作会议，会议在线上线下进行。
线上会议参加对象为教育部高等学校大学物理课程教学指导委员会大中物理教育衔接工作委员会全体委员，以及全国各高校物理系（基础部）从事和关心大中物理教学的老师和中学物理教师等。线下会议参加对象为教育部高等学校大学物理课程教学指导委员会大中物理教育衔接工作委员会全体常务委员和专项工作协作组正副组长、秘书长和信息员和作特邀报告的专家。现将有关事项通知如下：
一、会议主要议题
（1）汇报和讨论与大中物理教育衔接相关的高考改革、中学新课标、中学先修课、大学预修课等内容，并邀请相关专家、学者作专家报告。
（2）汇报和交流各协作组的工作计划，总结工作经验,探索有效工作举措。
二、会议参加对象
（1）线上会议参加对象：教育部高等学校大学物理课程教学指导委员会大中物理教育衔接工作委员会全体委员、全国各高校物理系（基础部）从事和关心大中物理教学的老师和中学物理教师等。
（2）线下会议参加对象：教育部高等学校大学物理课程教学指导委员会大中物理教育衔接工作委员会全体常务委员和专项工作协作组正副组长、秘书长和信息员和作特邀报告的专家。
三、会议时间地点安排：
（1）2020年11月6日线下会议代表报到，晚上召开教育部高等学校大学物理课程教学指导委员会大中物理教育衔接工作委员会常务委员工作会议
线下会议代表报到地点：湖南省岳阳市平江县天岳新区长寿路湖南师大附属颐华学校。
（2）2020年11月7日一天线上线下大会交流与报告
（3）2020年11月8日线下会议代表返程
四、其他
线下会议收取会务费600元/人，会议无伙食补贴，食宿统一安排，费用自理。线上会议不收取会务费
请参加线上会议的代表到网上注册，具体注册时间和要求在第二轮会议通知中说明。
请参加线下会议的代表填写“线下会议回执”，并于2020年10月25日前回复联系邮箱，联系邮箱为610739533@qq.com。
会务相关情况请与会务组联系，会务具体联系人：
湖南师大附属颐华学校 姜硕老师，13507498122；
高等教育出版社物理分社 王硕编辑，13671544196；
浙江工业大学理学院应用物理系 李珍老师，13362898595.

教育部高等学校大学物理课程教学指导委员会大中物理教育衔接工作委员会
                                湖南师大附属颐华学校（代章）
                                       2020年9月15日

[bookmark: _GoBack]线下会议回执
为便于您顺利出席会议，请您填写会议回执，并于2020年10月25日前将此回执以邮件形式发给我们，回执请发到会议指定邮箱610739533@qq.com。

回        执
	姓    名

	性别

	职务/职称

	单位名称

	邮  编

	地址

	手  机

	E-mail

	预计报到时间

	住宿日期

	住宿要求
	（指单间还是合住？）

	备    注